МОО «Районный центр дополнительного образования»с. Корткерос

ПРИКАЗ

_
от 15 сентября2023 года № ОД-02/150923

О внесений изменений в приказ № ОД-01/221117 от 22 ноября 2017 года

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности
муниципальной образовательной организации «Районный центр дополнительного
образования»с. Корткерос в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 3 изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Пункт2 читать в следующей редакции:
- Назначить Габову Светлану Андреевну, заместителя директора ответственным
лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
муниципальной образовательной организации «Районный центр дополнительного
образования»с. Корткерос.
В случае временного отсутствия Габовой С.А., заместителя директора (отпуск,
болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в деятельности муниципальной
образовательной организации «Районный центр дополнительного образования»с.
Корткерос назначить Борискину Тамару Александровну, методиста.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

7
) Директор а Е.Г. Попова

2ре ее-еее .

© дердуее=4Довее еее 22. .4Деоллитророныв ба
—

„Дерри о

ыы

ды

а

Приложение 1
к приказу № ОД-02/150923

от 15 сентября 2023 года

Состав
Комиссии по противодействию коррупции

в муниципальной образовательной организации
«Районный центр дополнительного образования»с. Корткерос

Габова С.А. — заместитель директора председатель Комиссии;
Борискина Т.А.- методист, заместитель председателя Комиссии;
Главный специалист  (юристконсульт) управления образования
администрации МР «Корткеросский», член Комиссии;
Митюшов В.Н., педагог дополнительного образования, член Комиссии;
Печеницына О.М., педагог дополнительного образования, член Комиссии;